complessiva di €323,96 sul capitolo 476517 - U.1.03.01.02.999, del Bilancio Regionale, esercizio
finanziario 2025, in favore del Consorzio Stabile CMF.

Ai sensi della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

DECRETA

ART. 1 - Per  le motivazioni di cui in narrativa è impegnata e liquidata la somma complessiva di  €323,96
(trecentoventitre/96)  sul  capitolo  476517 con  codifica  impegno  U.1.03.01.02.999 del  Bilancio
Regionale, esercizio finanziario 2025, in favore del Consorzio Stabile CMF con sede legale in Trento
Via Bolzano n. 59, e con sede amministrativa in Zola Pedrosa (BO) - Via U.